
2-2013                                                                                  Traduction Page 1 

 

Hakki Pilke 37 

 

MANUEL DES PIÈCES DÉTACHÉES POUR 

FENDEUSE DE BÛCHES 

 

MAASELÄN KONE OY 
Valimotie 1, FI-85800 Haapajärvi, Finlande  

Tél. +358 (0) 8 7727300, Fax +358 (0) 8 7727320 

info@maaselankone.fi 

www.maaselankone.fi 

FRANÇAIS 

mailto:info@maaselankone.fi
http://www.maaselankone.fi/


2-2013                                                                                  Traduction Page 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 3 

 

Sommaire : 

 

 

 
1.1 Vue éclatée du convoyeur de sortie (10101) ............................................................................................................... 4 

1.2 Liste des pièces détachées du convoyeur de sortie (10101) ....................................................................................... 5 

1.3 Vue éclatée du convoyeur de sortie pivotant (10830) ................................................................................................ 6 

1.4 Liste des pièces détachées du convoyeur pivotant (10830) ........................................................................................ 7 

1.5 Vue éclatée du convoyeur de sortie auto-nettoyant (37400, section supérieure) ..................................................... 8 

1.6 Liste des pièces détachées du convoyeur de sortie auto-nettoyant (37400, section supérieure) ............................. 9 

1.7 Vue éclatée du mécanisme de soupape .................................................................................................................... 10 

1.8 Liste des pièces détachées du mécanisme de soupape .................................................................................................. 11 

1.9 Cadre ................................................................................................................................................................................ 12 

1.10 Transmission de puissance ............................................................................................................................................ 13 

1.11 Unité de coupe ............................................................................................................................................................... 14 

1.12 Support pour bûches ..................................................................................................................................................... 15 

1.13 Vue éclatée de l'unité de fendage ................................................................................................................................. 16 

1.14 Extension de support pour bûches (10159) ................................................................................................................... 17 

1.15 Vue éclatée de la soupape d'accélération ..................................................................................................................... 18 

1.16  Vue éclatée de l'unité électrique .................................................................................................................................. 19 

1.17 Liste des pièces de rechange (rubriques 1.15–1.16) ................................................................................................. 20 

 

 

 

 

 

 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 4 

 

1.1 Vue éclatée du convoyeur de sortie (10101) 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 5 

 

1.2 Liste des pièces détachées du convoyeur de sortie (10101)  

N° Référence et nom de la pièce Nb pièces 
1 10315 Cadre inférieur du convoyeur 1 

2 10316 Cadre supérieur du convoyeur 1 

3 10317 Courroie de convoyeur, complète 1 

4 95130 Chicane en caoutchouc pour le convoyeur 1 

5 10133 Rouleau d'entraînement pour le convoyeur 1 

6 95058 Unité de palier UCP 207 2 

7 10132 Rouleau supérieur pour le convoyeur 1 

8 10134 Protection pour l'extrémité supérieure du convoyeur 1 

9 10127 Tige de fixation pour la chicane en caoutchouc 1 

10 10136 Bielle pour la courroie 2 

11 96131 Vis hexagonale M8x30 3 

12 96222 Écrou de fixation M8 27 

13 10135 Plaque de convoyeur 8 

14 10851 Fixation de convoyeur 8 

15 10819 Support de courroie de convoyeur 1 

16 96246 Clavette 3,2 x 32 1 

17 96058 Rondelle A12 21 

18 96148 Vis hexagonale M12x40 4 

19 96218 Écrou de fixation M12 6 

20 96061 Rondelle A8 3 

21 96187 Vis de fixation M8x20 3 

22 95016 Ressort de traction 2 x 20 x 100 1 

23 96196 Écrou hexagonal M8 3 

24 96186 Vis de fixation M10x25 2 

25 96049 Rondelle A10 2 

26 96068 Écrou de fixation M10 2 

27 10313 Plaque latérale gauche pour l'extrémité supérieure 
du convoyeur 

1 

28 10137 Plaque latérale droite pour l'extrémité supérieure du 
convoyeur 

1 

29 95014 Ressort de pression 2 

30 96143 Vis hexagonale M12x150 2 

31 96144 Vis hexagonale M12x20 2 

32 96200 Écrou hexagonal M12 6 

33 96042 Bague de retenue 2 

34 95050 Palier 6205 2 

35 10132b Arbre pour le rouleau supérieur de convoyeur 1 

36 10142 Rouleau supérieur pour le convoyeur 1 

37 96039 Bague de retenue 17 1 

38 Bague de retenue 40 1 

39 95048 Palier 6203 1 

40 10149a Roue de tendeur 1 

41 96101 Vis hexagonale M10x65 1 

42 96199 Écrou hexagonal M10 1 

43 96139 Vis hexagonale M10x25 1 

44 10492 Rondelle 1 

45 10099 Poulie de courroie A180 1 

46 37075 Cale 10x8-30 1 



2-2013                                                                                  Traduction Page 6 

 

1.3 Vue éclatée du convoyeur de sortie pivotant (10830)  

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 7 

 

 

1.4 Liste des pièces détachées du convoyeur pivotant (10830)  

 
N° Référence et nom de l'élément Nb pièces 
1 10833 Cadre inférieur du convoyeur 1 

2 10316 Cadre supérieur du convoyeur 1 

3 10317 Courroie de convoyeur, complète 1 

4 97334 Moteur hydraulique OMP-50 1 

5 10817 Rouleau d'entraînement pour le convoyeur de 
sortie 

1 

6 95058 Unité de palier UCP 207 1 

7 10132 Rouleau supérieur pour le convoyeur 1 

8 10134 Protection pour l'extrémité supérieure du 
convoyeur 

1 

9 61162 Courroie de protection inférieure pour le 
convoyeur 

1 

10 10136 Bielle pour la courroie 3 

11 96131 Vis hexagonale M8x30 3 

12 96222 Écrou de fixation M8 36 

13 10135 Plaque de convoyeur 8 

14 10851 Fixation de convoyeur 8 

15 10819 Support de courroie de convoyeur 1 

16 96246 Clavette 3,2 x 32 1 

17 96058 Rondelle A12 23 

18 96148 Vis hexagonale M12x40 4 

19 96218 Écrou de fixation M12 6 

20 61172 Tige de fixation pour la chicane en 
caoutchouc du convoyeur 

2 

21 96191 Vis de fixation M8x25 9 

22 97203 Double raccord, droit 2 

23 97213 USIT 2 

24 96186 Vis de fixation M10x25 2 

25 96049 Rondelle A10 2 

26 96068 Écrou de fixation M10 2 

27 10313 Plaque latérale gauche pour l'extrémité 
supérieure du convoyeur 

1 

28 10137 Plaque latérale droite pour l'extrémité 
supérieure du convoyeur 

1 

29 95014 Ressort de pression 2 

30 96143 Vis hexagonale M12x150 2 

31 96144 Vis hexagonale M12x20 4 

32 96200 Écrou hexagonal M12 6 

33 96042 Bague de retenue 2 

34 95050 Palier 6205 2 

35 10132b Arbre pour le rouleau supérieur de 
convoyeur 

1 

36 10142 Rouleau supérieur pour le convoyeur 1 

 95085 Courroie trapézoïdale (A98) du convoyeur 
(modèle tr) 

1 

 95086 Courroie trapézoïdale (A100) du convoyeur 
(modèle combi) 

1 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 8 

 

1.5 Vue éclatée du convoyeur de sortie auto-nettoyant (37400, section supérieure)  

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 9 

 

1.6 Liste des pièces détachées du convoyeur de sortie auto-nettoyant (37400, section 

supérieure)  

 

Pièce N° Élément Nb 
pièces 

1 37416 Cadre supérieur du convoyeur 1 

2 10132 Rouleau supérieur pour le convoyeur 1 

2.1 10142 Rouleau supérieur pour le convoyeur 1 

2.2 10132b Arbre pour le rouleau supérieur de 
convoyeur 

1 

2.3 95050 Palier 6205 2 rs 2 

2.4 96042 Bague de retenue 25 2 

3 37413 Plaque de séparation de débris 1 

4 37414 Plaque de protection pour l'ouverture 
pour débris 

1 

5 37412 Plaque d'embouchure 1 

6 37411 Bielle 1 

7 96049 Rondelle DIN 125 A10 2 

8 96058 Rondelle DIN 125 A12 14 

9 96061 Rondelle DIN 125 A8 4 

10 96244 Clavette DIN 94 2,5 x 20 2 

11 96151 Vis hexagonale DIN 933 M12x80 1 

12 96141 Vis hexagonale DIN 933 M12x100 1 

13 96269 Vis hexagonale DIN 933 M12x170 2 

14 37417 Plaque de protection pour le rouleau 1 

15 96200 Écrou hexagonal DIN 934 M12 11 

16 96218 Écrou de fixation DIN 985 M12 1 

17 96222 Écrou de fixation DIN 985 M8 4 

18 96191 Vis de fixation DIN 603 M8x25 2 

19 96187 Vis de fixation DIN 603 M8x20 2 

20 95014 Ressort de pression 3,5 x 22 x 38 2 

21 95390 Ressort de traction 2 x 20 x 100 2 

22 96145 Vis hexagonale DIN 933 M12x30 1 

 

 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 10 

 

1.7  Vue éclatée du mécanisme de soupape 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 11 

 

 

 

1.8 Liste des pièces détachées du mécanisme de soupape 

 
N° ÉLÉMENT 

nb 

pièces 

1 97354 Articulation à rotule 1 

2 10386 Douille 1 

3 10385 Cadre pour le levier de commande de la fendeuse 1 

4 96064 Rondelle M10 2 

6 10145 Tige plate pour la soupape 1 

7 10026 Tige plate pour le levier d'arrêt 1 

8 10023 Levier d'enclenchement 1 

9 10167 Levier articulé 1 

10 10025 Levier d'enclenchement 1 

11 96213 Écrou à frein élastique M16 1 

12 96217 Écrou à frein élastique M8 1 

13 96205 Écrou hexagonal M8 4 

14 96195 Écrou hexagonal M16 1 

15 10017a Tige plate pour le mécanisme d'arrêt 1 

16 10017c Arbre pour le levier d'arrêt 1 

17 95018 Ressort de pression Ø22 x 2 L=140 1 

18 95012 Ressort de traction Ø0,9 x Ø9,8-40 1 

19 95013 Ressort de traction Ø0,9 x Ø9,8-100 1 

20 37320 Tige de sécurité 1 

21 10321 Raccord d'articulation pour la tige de sécurité 1 

24 96168 Vis hexagonale M8x60 1 

25 96098 Vis hexagonale M10x40 1 

26 96163 Vis hexagonale M8x25 2 

27 10029k Corps de soupape 1 

28 10016 Levier d'enclenchement 1 

29 10015 Élément de levage pour le levier d'enclenchement 1 

30 96208 Tige de type aiguille 1 

31 97401 Soupape SD11 1 

32 95008 Ressort de pression 3,5 x 22 x 38 2 

33 10406 Levier b 1 

34 96088 Vis hexagonale M10x40 (10.9) 1 

35 96129 Vis hexagonale M10x40 (4017) 1 

36 96100 Vis hexagonale M10x60 1 

37 96098 Vis hexagonale M10x40 (4016) 1 

38 96168 Vis hexagonale M8x80 1 

39 96131 Vis hexagonale M8x30 (10.9) 1 

40 96067 Écrou à frein élastique M10 3 

41 96199 Écrou hexagonal M10 3 

42 96132 Vis hexagonale M8x25 (10.9) 2 
 



2-2013                                                                                  Traduction Page 12 

 

 

1.9 Cadre 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 13 

 

1.10 Transmission de puissance 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 14 

 

1.11 Unité de coupe 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 15 

 

1.12 Support pour bûches 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 16 

 

1.13 Vue éclatée de l'unité de fendage 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 17 

 

1.14 Extension de support pour bûches (10159) 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 18 

 

1.15 Vue éclatée de la soupape d'accélération 

 

Numéro Référence_Nom 
Nb 

pièces 

1 
37355_Cadre de la soupape de 
vitesse 1 

2 
37323_Boulon creux de raccord 
avec raccord 1 

3 37353_Boulon creux de raccord 1 

4 97412_Cartouche de réglage 1 

5 
97437_Soupape de 
compensation 1 

6 Joint torique 1 

7 97259_Prise 1/4" 1 

8 97260_Prise 3/8" 1 

9 97204_Double raccord 3 

10 97213_Usit 1/2" 8 

11 97032_Flexible 400 x 1/2" 1 

12 
97252_Soupape de 
compensation 1 



2-2013                                                                                  Traduction Page 19 

 

1.16  Vue éclatée de l'unité électrique 

 



2-2013                                                                                  Traduction Page 20 

 

 

1.17  Liste des pièces de rechange (rubriques 1.15–1.16) 

 

Nouveau 
numéro 

Numéro Élément Nb 
pièc
es 

      

 37001 Cadre 1 

95171 37002 Renvoi d’angle 1020 1 

95172 37002a Renvoi d’angle 2021 1 

97401 37003 Soupape SD4/1  1 

97354 37003a Articulation à rotule de soupape 1 

37003 37003c Conteneur supérieur 1 

10004 37004 Cache supérieur 1 

97320 37005 Pompe hydraulique 16 cm 1 

37004 37006a Tiroir 1 

95051 37009 Palier 6205RS 2 

37007 37010a Fixation de tiroir, gauche 1 

37008 37010b Fixation de tiroir, droite 1 

95013 37011 Ressort de traction 0,9*9,8*100 1 

95012 37011a Ressort de traction 0,9*9,8*40 1 

10013 37013 Bielle 1 

10014 37014 Bras du levier d'enclenchement 1 

10015 37015 Élément de levage pour le levier 
d'enclenchement 

1 

10018 37016 Ensemble de levier de démarrage 1 

10017 37017a Tige plate intermédiaire  

95018 37018 Ressort de pression 2*22*140 1 

95055 37020 Palier 6207RS 3 

95145 37021 Bride de lame 15" 1 

10480 37021b Mécanisme d'inversion 1 

95147 37021d Bride de lame 16" 1 

10023 37023 Levier d'enclenchement 1 

37023 37024 Tige plate intermédiaire 1 

37026 37024d Tige plate intermédiaire (électrique) 1 

10025 37025 Levier d'enclenchement 1 

10017 37026 Tige plate pour le levier d'arrêt 1 

95146 37028 Chaîne de lame 0,325" 64 maillons 1 

95148 37028a Chaîne de lame 0,325" 66 maillons 1 

10029 37029 Corps de soupape 1 

10030 37030 Protection de soupape 1 

97290 37031 Cartouche de filtre CR 50 1 

97291 37032 Filtre FIO 50/3 1 

95090 37034 Courroie trapézoïdale A34 ou 
XPA882 

1 

95089 37034a Courroie trapézoïdale XPA850 1 

95023 37036 Ressort de traction 3,5*30*180 1 

10038 37037 Boîtier d'actionnement de lame, 
aucun arbre 

1 

10039 37039 Poulie de courroie 1A180 diamètre 
80 

1 



2-2013                                                                                  Traduction Page 21 

 

10580 37040 Arbre d’entraînement de lame 1 

97274 37042 Clapet à bille 1 

10044 37044 Tige de fixation pour la bride de 
lame 

1 

97286 37045 Flexible d'entrée, diamètre int. 25 1 

10046 37046 Goupille de serrage pour la bride 1 

95315 37047 Angle 90  3/4" 1 

 37048 Support pour bûches 1 

10052 37048a Plateau de convoyeur d'entrée 1 

97213 37049 Joint Usit 1/2" 6 

97204 37050 Double raccord 1/2" 6 

97212 37051 Joint Usit 3/8" 4 

97030 37053 Flexible 3/4" 1,9 m 1 

97031 37054 Flexible 3/4" 0,8 m 1 

97014 37055 Flexible 1/2" 0,75 m 1 

10056 37056 Rouleau d'extension 1 

97429 37057 Capuchon de remplissage 1 1/2" 2 

95001 37059b Rouleau  1 

10061 37061 Arbre pour le limiteur de longueur 
de bûche 

1 

10061a 37061a Limiteur de longueur de bûche 1 

10203 37061f Bride excentrique 1 

96042 37062 Anneau de fixation A25 2 

96046 37062f Anneau de fixation A50 1 

10196 37063 Tuyau pour le limiteur de longueur 
de bûche 

1 

10065 37065 Goupille de verrouillage 1 

95103 37066 Poulie de courroie 1A180/35 1 

95102 37067 Poulie de courroie 3A90/35 1 

95100 37068 Poulie de courroie 3A180/25 1 

95081 37069 Courroie trapézoïdale A38 3 

96044 37070 Anneau de fixation A30 4 

95083 37071 Courroie trapézoïdale A94 1 

95084  Courroie trapézoïdale A96  

95058 37072 Palier UCP 207 4 

10073 37073a Arbre d'entraînement pour la 
pompe 

1 

10074 37074 Cale 7*8*75 1 

37075 37075 Cale 7*8*30 3 

 37076a Protection de courroie de 
convoyeur 

1 

10062 37077 Cale 7*8*15 1 

96160 37079 Vis hexagonale M8*12 12 

10579 37079a Plaque de couverture de pompe 1 

10080 37080 Protection pour l'extrémité du 
réservoir d'huile 

1 

 37081 Fixation de pompe 1 

10082 37082 Cheville d'attelage 2 

10083 37083 Plaque d'actionnement de lame 1 

96161 37084 Vis hexagonale M8*20  14 

37085 37085 Arbre d’entraînement de lame / 
Easy 

1 

37086 37085a Arbre d’entraînement de lame 1x/2x 1 

96307 37088 Vis hexagonale M8*55 10.9 1 



2-2013                                                                                  Traduction Page 22 

 

96165 37090 Vis hexagonale M8*30 10 

96126 37091 Vis hexagonale M8*60 4 

96205 37092 Écrou hexagonal M8 48 

96158 37093 Vis hexagonale M8*20 2 

96057 37094 Rondelle M8 20 

96140 37098 Vis hexagonale M10*30 6 

10098c 37098c Tige de support pour le conteneur 
supérieur 

1 

95110 37099 Poulie de courroie 1A180/28 1 

96098 37100 Vis hexagonale M10*40 4 

96099 37101 Vis hexagonale M10*50 4 

96095 37102 Vis hexagonale M10*130 4 

96199 37103 Écrou hexagonal M10 16 

96049 37104 Rondelle M10 4 

95104 37105 Poulie de courroie (diamètre 
80 mm) 

1 

96147 37106 Vis hexagonale M12*35 8 

96152 37106a Vis hexagonale M14*35 4 

96149 37107 Vis hexagonale M12*45 4 

96110 37108 Vis hexagonale M12*70 1 

95112 37109a Accouplement, côté pompe 1 

95111 37109b Accouplement, côté fendeuse 1 

95113 37109c Joint en caoutchouc pour 
l'accouplement 

1 

96212 37111 Ecrou hexagonal M12 à frein 
élastique 

17 

96050 37112 Rondelle M12 4 

37000e 37113a Mécanisme de réglage de la lame 1 

96200 37114 Écrou hexagonal M12 10 

96143 37115 Vis hexagonale M12*150 2 

95233 37116 Courroie 240*6 600 (convoyeur 
3,2 m) 

1 

96187 37118 Vis de fixation M8*20 28 

10119 37119a Levier de réglage de la lame 1 

96053 37120 Rondelle M20 4 

10121 37121 Cale pour le renvoi d’angle  1 

96246 37122 Goupille fendue 3,2*32 4 

96244 37123 Goupille fendue 2,5*20 3 

96228 37124 Vis d'arrêt M8*8 3 

10125 37125 Cadre inférieur du convoyeur 4 m. 1 

10126 37126 Cadre supérieur du convoyeur 4 m. 
conv. 

1 

96077 37126 Goupille élastique 8*40 1 

96276 37127 Raccord de graissage M8*1 6 

10127 37127b Tige de fixation pour la chicane en 
caoutchouc 

1 

10126 37130a Goulotte du convoyeur (haut) 2 

10125 37131a Goulotte du convoyeur (bas) 2 

10132 37132a Rouleau supérieur (100*240) 1 

10132b 37132b Arbre pour le rouleau supérieur 1 

10133 37133 Rouleau d'entraînement pour le 
convoyeur (diamètre 100) 

1 

10134c 37134c Protection pour l'extrémité 
supérieure du convoyeur 

1 



2-2013                                                                                  Traduction Page 23 

 

10135 37135 Plaque de convoyeur 7 

10136 37136 Bielle de courroie 2 

37013 37139 Goupille de cylindre 1 

96138 37144 Vis hexagonale M10*20 1 

10145 37145 Tige plate pour la soupape 1 

10149a 37149a Poulie de tendeur 1 

10149 37149b Tendeur de courroie de convoyeur 1 

95016 37149c Ressort de traction 2 x 20 x 100 1 

95048 37149d Palier 6203 2RS 1 

10150 37150 Guide à sciure 1 

10152 37152 Protecteur de courroie pour 
l'actionnement de lame 

1 

10155 37155 Tige de commande pour la 
soupape 

1 

10158 37158 Rouleau d'entraînement pour le 
convoyeur d'entrée 

1 

10159 37159a Extension de support pour bûches 1 

10262 37159b Soutien de support pour bûches 1 

10259 37159c Goupille de verrouillage 1 

10160b 37160 Arbre pour le rouleau tendeur, 
diamètre 25 

1 

10160 37160a Rouleau tendeur 1 

29046 37164 Cylindre 63/45-650 1 

97296  Kit de joints pour le cylindre 63/45 1 

29045 37164a Cylindre 70/45-650 1 

97297  Kit de joints pour le cylindre 70/45 1 

37021  Cylindre de fendage 63/45-710   

37028  Cylindre de fendage 70/45-710   

10165 37165 Arbre de renvoi d’angle 1 

37166 37166b Lame de fendage 2/4 (15 mm) 1 

37167 37166c Lame de fendage 2/6 (15 mm) 1 

10167 37167 Levier articulé 1 

97440 37168a Corps de la soupape d'accélération 1 

95015 37171 Ressort de pression 2,5*20*38 1 

95008 37171a Ressort de pression 3,5*22*38 2 

10180 37181 Lit pour le moteur électrique 1 

95105 37182 Poulie de courroie 3A125/3A188 1 

95101 37183 Poulie de courroie 3A108 1 

10184 37184 Protection d'arbre (électrique) 1 

96109 37189 Vis hexagonale M12*60 1 

95057 37190 Palier UCFL205 1 

97019 37192a Flexible 1/2" 0,75 m 1 

97020 37193 Flexible 1/2" 0,8 m 2 

97309 37194 Moteur hydraulique OMP 400 1 

97402 37195 Soupape SD4/1  1 

95128 37196 Courroie 200*4 600 (2,2 m) 1 

95038 37197 Moteur électrique 7,5 kW/1 500 1 

95152 37198 Démarreur 7,5 kW 1 

95163 37199 Prise pour appareil 5x32A 1 

95130 37200 Chicane en caoutchouc 1 

95165 37200a Câble en caoutchouc 
5 x 2,5 x 2,5 m 

1 

95164 37201 Câble en caoutchouc 7 x 1,5 x 2 m 1 



2-2013                                                                                  Traduction Page 24 

 

95080 37203 Courroie trapézoïdale A36 3 

96294 37205 Vis de rainure M4X20 4 

96286 37206 Écrou hexagonal M4 4 

96168 37207 Vis hexagonale M8x80 2 

95202 37209 Batterie 1 

95069 37212 Treuil 1 

95068 37212a Courroie 3 m et crochet 1 

10219 37219 Rouleau 1 

10221 37221 Tenon à ressort 1 

10225 37225 Support de courroie de convoyeur 1 

10229 37229 Loquet de verrouillage pour le 
convoyeur 

1 

37320 37320 Tige de sécurité  1 

37321 37321 Fixation pour la tige de verrouillage 1 

96130  Vis hexagonale M8x20 10.9 2 

 HAKKI PILKE 
1X37 EASY 

        

97324 37005A Pompe jumelée 16+6 1 

 370079b Plaque de couverture de pompe 1 

 370080h Protection pour l'extrémité du 
réservoir d'huile 

1 

10223 37223 Levier de réglage pour la lame de 
fendage 

1 

95017 37223a Ressort de pression D5 X 25 X 125 1 

10224 37224 Tenon de cylindre 2 

10234 37234 Socle pour la soupape 4 blocs 1 

10236 37236 Socle de cylindre 1 

10237 37237 Socle de cylindre 1 

10242 37242 Cylindre D32/16-80 1 

97293  Kit de joints  

10243 37243 Cylindre D50/32-190 1 

97294  Kit de joints 50/32  

97408 37244 Soupape 4 blocs 1 

37085  Arbre d’entraînement de lame   

 


